

Data e hora da consulta: 18/07/2024 17:37
Usuário: ***.536.702-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70024	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
04.565.735/0001-13	AV.PRES.DUTRA,1.889 - AREAL	76805-859
Município	UF	Telefone
PORTO VELHO	RO	(69)3211-2077/2000/2105/2104/2133/2296

Ano	Tipo	Número
2024	NE	395

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167832	1000000000	339030	-	ADM MATEXP

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
18/07/2024	Ordinário	0001500392023622800	0,0000	6.250,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
24.525.161/0001-67	EVOLUA TECNOLOGIC COMERCIO E SERVICOS LTDA	76803-749
Endereço	UF	Telefone
ABUNA 1957 ANDAR 1 SAO JOAO BOSCO	RO	
Município	UF	Telefone
PORTO VELHO	RO	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo					
LEI 10.520 / 2002					

Descrição

EMPENHO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAL GRÁFICO (IMPRESSOS, CARTÕES E PLACAS), CONFORME EPE/SRP 10/2023 (1045938), ARP 25/2023 (1045941), SOLICITAÇÃO 42/2024/SEALM (1197661), DESPACHOS 1795/2024/GABSAOFC (1197670) E 1354/2024/COFC (1198219), SEI! 0001500-39.2023.6.22.8000.

Local da Entrega

PORTO VELHO - RO

Informação Complementar

07002405000102023 - UASG Minuta: 070024

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	18/07/2024 17:37:01	Alteração

Data e hora da consulta: 18/07/2024 17:37

Usuário: ***.536.702-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	6.250,00

Subelemento 44 - MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E OUTROS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00013 - ADESIVO COLAGEM, TIPO AUTO ADESIVO, APLICAÇÃO IDENTIFICAÇÃO DE VEÍCULO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONFORME MODELO, COR POLICROMÁTICO, TAMANHO 45 X 45 MM, MATERIAL VINIL TRANSPARENTE	6.250,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/07/2024	Inclusão	2.500,00000	2,5000	6.250,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

HELIO NEVES DA CRUZ

***.613.322-**

18/07/2024 17:09:54

Gestor Financeiro

JOAO VICENTE FILHO

***.536.702-**

18/07/2024 17:37:01

Data e hora da consulta: 18/07/2024 19:28
Usuário: ***.613.322.**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70024	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
04.565.735/0001-13	AV.PRES.DUTRA,1.889 - AREAL	76805-859
Município	UF	Telefone
PORTO VELHO	RO	(69)3211-2077/2000/2105/2104/2133/2296

Ano	Tipo	Número
2024	NE	397

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167832	1000000000	339030	-	ADM APOIO

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
18/07/2024	Ordinário	0001500392023622800 -	-	10.393,34

Favorecido

Código	Nome	CEP
24.525.161/0001-67	EVOLUA TECNOLOGIC COMERCIO E SERVICOS LTDA	76803-749
Endereço	UF	Telefone
ABUNA 1957 ANDAR 1 SAO JOAO BOSCO	RO	
Município	UF	Telefone
PORTO VELHO	RO	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo					
LEI 10.520 / 2002					

Descrição

Empenho para contratação de empresa especializada no fornecimento de MATERIAL GRÁFICO (IMPRESSOS, CARTÕES e PLACAS), conforme EPE/SRP 10/2023 (1045938), ARP 25/2023 (1045941), Solicitação 79/2024/ASCOM (1197585), Despachos 1812/2024/GABSAOFC (1198421) e 1360/2024/COFC (1198487), SEI! 0001500-39.2023.6.22.8000.

Local da Entrega

Porto Velho - RO

Informação Complementar

025/2023 - AT

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	18/07/2024 19:28:09	Alteração

Data e hora da consulta: 18/07/2024 19:28
Usuário: ***.613.322.**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
339030 - MATERIAL DE CONSUMO 10.393,34

Subelemento 44 - MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E OUTROS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 28 do Edital (Lote 1.1). Fornecimento, sem instalação, de Placa de Sinalização Externa em chapa galvanizada nº18, Adesivo Refletivo, incluindo o tubo de suporte (2 polegada e meia) Galvanizado com diâmetro de 50mm, comprimento de 3 metros e acessórios de fixação da placa. Condições de Fornecimento: Quantidade Mínima por Pedido: 01 unidade Formatos: Retangular(40x60) ou Circular Diâmetro=50cm). Prazo de entrega: 7 dias corrido após aprovação de Arte gráfica. Local de Entrega: Porto VelhoRO Marca: PRINT	1.023,34

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/07/2024	Inclusão	2,00000	511,6700	1.023,34

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 29 do Edital (Lote 1.2). Fornecimento, sem instalação, de Placa de Sinalização Externa em ACM, Adesivo Refletivo, sem o tubo, porém com os acessórios de fixação da placa em tubo ou parede. Condições de Fornecimento: Quantidade Mínima por Pedido: 01 unidade Formatos: Retangular (40x60) ou Circular (Diâmetro=50cm) Prazo de entrega: 7 dias corrido após aprovação de Arte gráfica. Local de Entrega: Porto VelhoRO Marca: PRINT	220,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/07/2024	Inclusão	2,00000	110,0000	220,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item 12 do Edital. ADESIVO (Modelo 2) - Confecção e aplicação de adesivo filme pvc/vinil branco fosco/brilho monomérico calandrado e pintura em policromia, impressão digital personalizada e corte em alta definição, com recorte em dimensões e tamanhos variados, assim como desenhos geométricos e formas diversas, para aplicação em revestimentos, decoração de paredes, em superfícies planas, painéis MDF, totens em ACM, estandes de eventos, ambientes internos e externos, frontlit, adesivos promocionais, personalização de PDV, sinalização e identificação em vestuário e tecidos. Prazo de entrega: O pedido total deverá ser entregue no TRERO em até 5 (cinco) dias corridos após aprovação do recebimento da arte e da requisição. Marca: PRINT MASTER	4.300,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/07/2024	Inclusão	100,00000	43,0000	4.300,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item 21 do Edital. CREDENCIAL PLASTIFICADA (Modelo 2) - Impressão e Acabamento de crachá em PVC, laminado, policromia, com 2 furos e cordão personalizado. Tamanho 90 x 140mm, com acabamento plastificação fosca frente e verso, impressão em 4 x 0 cores. Acondicionado em embalagens com 50 (cinquenta) unidades. Prazo de	3.000,00

Data e hora da consulta: 18/07/2024 19:28
Usuário: ***.613.322-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
339030 - MATERIAL DE CONSUMO 10.393,34

Subelemento 44 - MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E OUTROS

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	entrega: Primeira versão para aprovação (boneca/amostra), deverá ser entregue no TRE-RO prazo de até 3 (três) dias corridos a contar do recebimento da arte gráfica. O pedido total deverá ser entregue no TRE-RO em até 5 (cinco) dias corridos após aprovação da primeira versão (boneca/amostra). Marca: PRINT MASTER	3.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/07/2024	Inclusão	1.000,00000	3,0000	3.000,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item 26 do Edital. BANNER - Confeccionado em lona de 280gm, com impressão digital e colorida de alta resolução, com acabamento de corda, bastão de madeira ou cano nas extremidades inferior e superior, ou ilhós para amarração a depender da finalidade. Prazo de entrega: o pedido deverá ser entregue no TRE-RO no prazo de até 3 (três) dias corridos a contar do recebimento da arte gráfica. Marca: PRINT MASTER	1.850,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/07/2024	Inclusão	100,00000	18,5000	1.850,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa
HELIO NEVES DA CRUZ
***.613.322-**
18/07/2024 19:28:09

Gestor Financeiro
JOSE AURIMAR MACHADO DE ALMEIDA
***.535.422-**
18/07/2024 19:27:58